[image: Герб]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.08.2023 г.

№  116

	г. Норильск

О внесении изменений в распоряжение Председателя Норильского городского Совета депутатов от 04.05.2022 № 41 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Норильского городского Совета депутатов и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»

	В связи с кадровыми изменениями в Норильском городском Совете депутатов, руководствуясь статьей 33 Устава городского округа город Норильск Красноярского края, решением Норильского городского Совета депутатов от 29.03.2016 № 30/4-670 «О наделении полномочиями»,

1.  Внести в распоряжение Председателя Норильского городского Совета депутатов от 04.05.2022 № 41 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Норильского городского Совета депутатов и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе» (далее – распоряжение) следующие изменения:
– вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Норильского городского Совета депутатов и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе (далее – комиссия) Илазарова А.В.;
– ввести в состав комиссии в качестве заместителя председателя комиссии Кузнецова Виктора Сергеевича – начальника Управления делами Норильского городского Совета депутатов.
2. Начальнику Управления делами Норильского городского Совета депутатов Кузнецову В.С. ознакомиться под подпись с настоящим распоряжением и обеспечить:
– направление настоящего распоряжения в Управление по персоналу Администрации города Норильска;
– размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Председатель Городского Совета	 А.А. Пестряков
image1.jpeg